18. timor non est in caritate sed perfecta caritas foras mittit timorem quomodo timor poenam habet qui autem timet non est perfectus in caritatem

19. nos ergo diligamus quomodo ipse prior dilexit nos

20. si quis dixerit diligo deum et fratrem suum odit mendax est qui enim non diligit fratrem suum quem uidet deum quem non uidet quomodo potest diligere

21. et hoc mandatum habemus a deo ut qui diligit deum diligat et fratrem suum

v. 1. omnis qui credit quia ihesus est christus ex deo natus est et omnis qui diligit genitorem diligit eum qui genitus est ex eo

2. hinc cognoscimus quomodo diligimus filios dei cum diligimus deum et mandata eius facimus

3. haec est enim caritas ut mandata eius seruemus et mandata eius grauiora non sunt

4. quia omne quod natum est ex deo uincit saeculum et haec est uictoria quae uincit saeculum fides nostra

5. quis est autem qui uincit saeculum nisi qui credit quia ihesus est filius dei

6. hic est qui uenit per aquam et sanguinem ihesus christus et non tantum in aqua sed in aqua et sanguine et spiritus est testimonium quia spiritus est ueritas

7. quomodo tres sunt qui testificantur in terra spiritus et aqua et sanguis et tres sunt qui testificantur in caelo pater et uerbum et spiritus sanctus et hi tres unum sunt

9. si testimonium hominum accipimus testimonium dei maius est quia hoc est testimonium dei quia testificatus est de filio suo

10. qui credit in filio dei habet testimonium dei in se qui non credit in deo mendacem facit eum quia non credit in testimonium eius quod testificatus est deus de filio suo

11. et hoc est testimonium \overline{qm} *uitam aeternam* dedit nobis \overline{ds} et haec uita in *filio eius* est

12. qui habet filium \overline{di} uitam habet *qui non habet filium* \overline{di} uitam non habet

13. haec *scribo uobis* ut sciatis quia uitam habetis aeternam *qui creditis* in \overline{ne} fili \overline{di}

14. et haec est fiducia *quam habemus* ad eum quia quidquid petierimus *secundum uoluntatem* eius audit nos

15. et si scimus *quia audit nos* quidquid petierimus scimus \overline{qm} *habemus* petitiones quas petiuimus ab eo

16. *si quis scit fratrem* suum peccare peccatum \overline{no} *ad mortem* postulabit et dabit ei uitam his qui *peccat non* usque ad mortem est enim peccatum *usque* ad mortem non pro illo dico ut *postulet*

17. *omnis iniustitia* peccatum est et est *peccatum ad* mortem

18. scimus \overline{qm} *omnis qui natus est ex do* non peccat sed natiuitas \overline{di} *conseruat eum* et malignus non tangit eum